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ra name and first name d.o.b. region club licence FIE licence
1 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 1995 КИЇВ МОН Д кмс Есауленко Харитоненко
2 ТКАЧ Дмитро 1996 МИК СДЮШОР кмс ТкачПавленкоДимо
3 АСАДУЛАЄВ Михайло 1996 ЛЬВІВ МОН ЛУФК кмс СупрунВолкова
3 СОЛТАНОВ Расим 1995 ХМЕ МОН кмс ШаркінаКовриженко
5 ЗЛИЙ Влад 1995 КИЇВ МОН Д кмс Есауленко Харитоненко
5 ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 КИЇВ ЗС мс Черненко
7 НАДЕЛЯЄВ Михайло 1996 ЛЬВІВ Д КДЮСШ АТЛЕ І ГаравськийЧеботаєв
8 СТЕПУРА Ярослав 1996 КИЇВ ЗС кмс Черненко Томчук
9 МИНДРЕСКУ Влад 1995 МОЛДОВА І Кожокарь

10 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1998 ЛЬВІВ Д КДЮСШ АТЛЕ І ГаравськийЧеботаєв
11 ТУРЧИНЯК Орест 1997 ЛЬВІВ МОН ІІ СтакановБержанін
12 ГУПАЛО Сергей 1995 ВОЛ СПАРТАК кмс БакумМартинюк
13 ЗАНОХА Віктор 1997 МИК СДЮШОР І ШаркінаСалтановська
14 БОНІШКО Володимир 1996 ЛЬВІВ МОН І Колеснікова
15 ЗАДОРОЖНИЙ Владисла 1996 Б.ЦЕРК МОН Д І Апальков
16 СТАДНИК Ярослав 1995 КИЇВ МОН Д ІІ БакумХаритоненко
17 ГАЙДУК Ярослав 1998 КИЇВ МОН Д І-ю КраткоЕсауленко
18 КИЧУК Миколай 1998 МОЛДОВА І Кожокарь
19 ГУБИШ Володимир 1996 ЛЬВІВ МОН ІІ СтакановБержанін
20 КОНОНЧЕНКО Дмитро 1996 ГОРЛ МОН І Старущенко
21 АБРАМОВ Олександр 1997 МИК СДЮШОР І ШаркінаКомарПетрова
22 ДОЛИННИЙ Андрій 1996 ЛЬВІВ МОН ЛУФК кмс СупрунВолкова
23 СИРДІЙ Дмитро 1997 МИК СДЮШОР ІІ Салтановська
24 НІКІШКІН Олексій 1995 МИК СДЮШОР І Салтановська
25 ШАРАГОВ Микита 1998 МОЛДОВА І Кожокарь
26 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур 1998 КИЇВ МОН Д 1-ю Есауленко Харитоненко
27 КОМАР Микита 1995 МИК СДЮШОР кмс Комар  Бакум
28 МАР'ЯНОВ Валерій 1999 МИК СДЮШОР ІІІ СалтановськаРатушняк
29 ГРАУР Юрій 1997 МОЛДОВА І-ю Кожокарь
30 КРАКОВ В'Ячеслав 1996 КИЇВ Д І Шаркіна
31 ФОРТУНА Роберт 1999 ЗАК МОН ІІ Дикун
32 БИЧКОВ Артур 1995 КИЇВ Д І Кольцова
33 ДЖУС Юрій 1997 ЛЬВІВ Д КДЮСШ АТЛЕ І ГаравськийЧеботаєв
34 ДУБРОВСЬКИЙ Денис 1996 КИЇВ ЗС ІІ Черненко
35 КУЗУБ Віталій 1998 ЛЬВІВ АТЛЕТ ІІ-ю Волкова
36 МОРОЗОВ Віталій 1998 МИК СДЮШОР І ЗиковаПавленко
37 ШИРОКИЙ Ігор 1999 ХМЕ МОН І-ю ШаркінаКовриженко
38 БОЙКОВ Максим 1997 КИЇВ ЗС ІІ Черненко
39 ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило 1999 ДОН МОН І-ю БакумЛатарія
40 КОЗЛЮК Михайло 1996 КИЇВ МОН Д ІІ Харитоненко
41 ПИЛИПЕНКО Богдан 1997 Б.ЦЕРК МОН Д І Апальков
42 СОПИНСЬКИЙ Дмитро 1997 МИК СДЮШОР ІІІ Сопинська
43 БАРБИНЦА Михайло 1998 МОЛДОВА І-ю Кожокарь
44 МІРОШНІК Олексій 1999 КИЇВ ЗС І-ю Миронюк
45 ЩЕРБА Андрій 1996 КИЇВ МОН Д 1-ю Есауленко Харитоненко
46 САБОВЧИК Давид 1997 ЗАК МОН ІІ Дикун
47 ОЛЕЙНИЧУК Артем 1995 КИЇВ МОН Д ІІ ХаритоненкоБакум
48 КАЧАН Дмитро 1997 Б.ЦЕРК МОН Д ІІ Апальков
49 СТЕПАНЮК Микита 1995 ЛЬВІВ АТЛЕТ ЛУФК кмс Волкова
50 ПАДАЛКІН Олег 1999 ЗАК МОН ІІ Дикун
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51 АНДРОСОВ Єгор 1998 ГОРЛ МОН І-ю БакумРябоконь
52 КОМІСАРОВ Дмитро 1997 КИЇВ ЗС І-ю Богорад

53 ВОВКОДАВ Іван 1998 МИК СДЮШОР ІІ Салтановська
54 ПАЛАМАР Євген 1997 МИК СДЮШОР ІІІ Каклюгіна
55 АЛЕЙНІКОВ Ростислав 1999 ЗАК МОН ІІ Дикун
55 НАГОЛКІН Влад 1998 КИЇВ ЗС І-ю Богорад
57 ДУДКІН Михайло 1998 МОЛДОВА І Кожокарь
58 СТАДНІЧЕНКО Олександ 1997 КИЇВ МОН Д І-ю Харитоненко
59 СТЕПУРА Павло 1997 Б.ЦЕРК МОН Д ІІ Апальков
60 РОЙ Маркіян 1998 ЛЬВІВ МОН ІІ-ю Супрун
61 НАУМЕНКО Роман 1997 КИЇВ МОН І-ю ШаркінаБакум
62 ГАРКУША Денис 1997 ЗАК МОН ІІ Дикун
63 ШЕВЧЕНКО Руслан 1998 КИЇВ МОН Д І-ю Кратко
64 КВАС Лев 1999 КИЇВ ЗС І-ю Богорад
65 ВОРОНА Влад 1997 КИЇВ МОН Д І-ю Кратко
66 ЛИПОВЕЦЬКИЙ Павло 2000 КИЇВ Д І-ю Шаркіна
67 ПИЛИПЕНКО Данило 1998 КИЇВ Д І-ю Шаркіна
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HSranking

ДУБРОВСЬКИЙ Денис КИЇВ  0  V  V  1  V  4 0,500 -1 20 4
ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 28 30 1
ОЛІЙНІЙЧУК Тимур КИЇВ  2  0  V  V  V  V 0,667 2 22 3
РОЙ Маркіян ЛЬВІВ  1  0  0  2  4  V 0,167 -17 12 7
НІКІШКІН Олексій МИК  V  0  3  V  V  V 0,667 5 23 2
ДУДКІН Михайло МОЛДОВА  3  2  3  V  1  2 0,167 -13 16 6
ПИЛИПЕНКО Богдан Б.ЦЕРК  V  0  4  4  4  V 0,333 -4 22 5

Poule No 2    0:00
V/M ind. HSranking

ШЕВЧЕНКО Руслан КИЇВ  1  1  1  2  0  2 0,000 -19 7 7
МІРОШНІК Олексій КИЇВ  V  1  2  2  0  V 0,333 -5 15 5
СТЕПУРА Ярослав КИЇВ  V  V  V  V  0  V 0,833 16 25 2
МОРОЗОВ Віталій МИК V3 V4  1  0  4  V 0,500 -4 17 4
ШАРАГОВ Микита МОЛДОВА V3 V4  0  V  2  V 0,667 3 19 3
НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
СТЕПУРА Павло Б.ЦЕРК  V  1  1  3  2  2 0,167 -13 14 6

Poule No 3    0:00
V/M ind. HSranking

ЗЛИЙ Влад КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 28 30 1
ВОРОНА Влад КИЇВ  0  1  1  0  2  1 0,000 -25 5 7
КРАКОВ В'Ячеслав КИЇВ  0  V  2  V  1  V 0,500 -2 18 4
ГУБИШ Володимир ЛЬВІВ  0  V  V  V  V  V 0,833 10 25 2
МАР'ЯНОВ Валерій МИК  2  V  2  3  V V3 0,500 1 20 3
БАРБИНЦА Михайло МОЛДОВА  0  V  V  4  2  2 0,333 -5 18 5
САБОВЧИК Давид ЗАК  0  V  2  0  2  V 0,333 -7 14 6

Poule No 4    0:00
V/M ind. HSranking

НАУМЕНКО Роман КИЇВ V4  1  2  3  0  0 0,167 -17 10 7
НАГОЛКІН Влад КИЇВ  2  1  V  3  1  2 0,167 -12 14 6
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ  V  V  V  V  2  V 0,833 19 27 2
ПАЛАМАР Євген МИК  V  2  1  4  2  1 0,167 -12 15 5
ШИРОКИЙ Ігор ХМЕ  V  V  0  V  1  0 0,500 -9 16 4
МИНДРЕСКУ Влад МОЛДОВА  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
БОНІШКО Володимир ЛЬВІВ  V  V  0  V  V  4 0,667 11 24 3

Poule No 5    0:00
V/M ind. HSranking

СТАДНІЧЕНКО Олександр КИЇВ  3  0  V  3  1  3 0,167 -13 15 6
КОНОНЧЕНКО Дмитро ГОРЛ  V  1  V  V  V  V 0,833 8 26 2
СОЛТАНОВ Расим ХМЕ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
КВАС Лев КИЇВ  3  1  0  2  4  0 0,000 -20 10 7
ГРАУР Юрій МОЛДОВА  V  2  3  V  V  0 0,500 0 20 4
СТЕПАНЮК Микита ЛЬВІВ  V  3  0  V  0  2 0,333 -10 15 5
ЗАНОХА Віктор МИК  V  4  2  V  V  V 0,667 11 26 3
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Poule No 6    0:00
V/M ind. HSranking

СИРДІЙ Дмитро МИК  2  V  V  V  2  V 0,667 7 24 2
ЩЕРБА Андрій КИЇВ  V  3  V  1  0  4 0,333 -7 18 5
ФОРТУНА Роберт ЗАК  2  V  1  V  0  V 0,500 -3 18 3
СОПИНСЬКИЙ Дмитро МИК  3  3  V  3  0  V 0,333 -4 19 4
ОЛЕЙНИЧУК Артем КИЇВ  1  V  2  V  0  2 0,333 -9 15 6
АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
КАЧАН Дмитро Б.ЦЕРК  1  V  1  2  V  2 0,333 -10 16 7

Poule No 7    0:00
V/M ind. HSranking

КОЗЛЮК Михайло КИЇВ  V  3  V  4  0  4 0,333 -3 21 5
АЛЕЙНІКОВ Ростислав ЗАК  2  2  V  1  0  4 0,167 -12 14 6
КУЗУБ Віталій ЛЬВІВ  V  V  V  2  1  1 0,500 -1 19 4
ПИЛИПЕНКО Данило КИЇВ  2  1  0  1  0  0 0,000 -26 4 7
ТКАЧ Дмитро МИК  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
ЗАДОРОЖНИЙ Владислав Б.ЦЕРК  V  V  V  V  1  1 0,667 11 22 3
КИЧУК Миколай МОЛДОВА  V  V  V  V  2  V 0,833 12 27 2

Poule No 8    0:00
V/M ind. HSranking

БИЧКОВ Артур КИЇВ  3  V  V  3  4 0,400 -1 20 4
БОЙКОВ Максим КИЇВ  V  2  V  0  4 0,400 -5 16 5
ГУПАЛО Сергей ВОЛ  2  V  V  V  V 0,800 10 22 2
ГАРКУША Денис ЗАК  4  3  1  0  1 0,000 -15 9 6
АБРАМОВ Олександр МИК  V  V  3  V  V 0,800 14 23 1
ДЖУС Юрій ЛЬВІВ  V  V  1 V4  1 0,600 -3 16 3

Poule No 9    0:00
V/M ind. HSranking

ГАЙДУК Ярослав КИЇВ  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
ЛИПОВЕЦЬКИЙ Павло КИЇВ  0  0  0  0  0 0,000 -25 0 6
ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило ДОН  1  V  V  0  2 0,400 -5 13 4
АНДРОСОВ Єгор ГОРЛ  1  V  3  0  3 0,200 -8 12 5
ТУРЧИНЯК Орест ЛЬВІВ  2  V  V  V  V 0,800 13 22 2
КОМАР Микита МИК  0  V  V  V  4 0,600 4 19 3

Poule No 10    0:00
V/M ind. HSranking

ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ  3  V  V  V  V 0,800 13 23 2
ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
ВОВКОДАВ Іван МИК  0  1  2  3  V 0,200 -13 11 6
СТАДНИК Ярослав КИЇВ  2  1  V  V  V 0,600 3 18 3
КОМІСАРОВ Дмитро КИЇВ  1  3  V  0  3 0,200 -11 12 5
ПАДАЛКІН Олег ЗАК  2  1  4  3  V 0,200 -8 15 4
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ra name and first name region V/M ind. HS group
1 ЗЛИЙ Влад КИЇВ 1,000 28 30 qualifier
1 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ 1,000 28 30 qualifier
3 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ 1,000 26 30 qualifier
4 СОЛТАНОВ Расим ХМЕ 1,000 24 30 qualifier
5 НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ 1,000 22 30 qualifier
6 ГАЙДУК Ярослав КИЇВ 1,000 21 25 qualifier
7 МИНДРЕСКУ Влад МОЛДОВА 1,000 20 30 qualifier
8 ТКАЧ Дмитро МИК 1,000 19 30 qualifier
9 ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ 1,000 16 25 qualifier

10 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ 0,833 19 27 qualifier
11 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ 0,833 16 25 qualifier
12 КИЧУК Миколай МОЛДОВА 0,833 12 27 qualifier
13 ГУБИШ Володимир ЛЬВІВ 0,833 10 25 qualifier
14 КОНОНЧЕНКО Дмитро ГОРЛ 0,833 8 26 qualifier
15 АБРАМОВ Олександр МИК 0,800 14 23 qualifier
16 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ 0,800 13 23 qualifier
17 ТУРЧИНЯК Орест ЛЬВІВ 0,800 13 22 qualifier
18 ГУПАЛО Сергей ВОЛ 0,800 10 22 qualifier
19 ЗАНОХА Віктор МИК 0,667 11 26 qualifier
20 БОНІШКО Володимир ЛЬВІВ 0,667 11 24 qualifier
21 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав Б.ЦЕРК 0,667 11 22 qualifier
22 СИРДІЙ Дмитро МИК 0,667 7 24 qualifier
23 НІКІШКІН Олексій МИК 0,667 5 23 qualifier
24 ШАРАГОВ Микита МОЛДОВА 0,667 3 19 qualifier
25 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур КИЇВ 0,667 2 22 qualifier
26 КОМАР Микита МИК 0,600 4 19 qualifier
27 СТАДНИК Ярослав КИЇВ 0,600 3 18 qualifier
28 ДЖУС Юрій ЛЬВІВ 0,600 -3 16 qualifier
29 МАР'ЯНОВ Валерій МИК 0,500 1 20 qualifier
30 ГРАУР Юрій МОЛДОВА 0,500 0 20 qualifier
31 ДУБРОВСЬКИЙ Денис КИЇВ 0,500 -1 20 qualifier
32 КУЗУБ Віталій ЛЬВІВ 0,500 -1 19 qualifier
33 КРАКОВ В'Ячеслав КИЇВ 0,500 -2 18 qualifier
34 ФОРТУНА Роберт ЗАК 0,500 -3 18 qualifier
35 МОРОЗОВ Віталій МИК 0,500 -4 17 qualifier
36 ШИРОКИЙ Ігор ХМЕ 0,500 -9 16 qualifier
37 БИЧКОВ Артур КИЇВ 0,400 -1 20 qualifier
38 БОЙКОВ Максим КИЇВ 0,400 -5 16 qualifier
39 ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило ДОН 0,400 -5 13 qualifier
40 КОЗЛЮК Михайло КИЇВ 0,333 -3 21 qualifier
41 ПИЛИПЕНКО Богдан Б.ЦЕРК 0,333 -4 22 qualifier
42 СОПИНСЬКИЙ Дмитро МИК 0,333 -4 19 qualifier
43 БАРБИНЦА Михайло МОЛДОВА 0,333 -5 18 qualifier
44 МІРОШНІК Олексій КИЇВ 0,333 -5 15 qualifier
45 ЩЕРБА Андрій КИЇВ 0,333 -7 18 qualifier
46 САБОВЧИК Давид ЗАК 0,333 -7 14 qualifier
47 ОЛЕЙНИЧУК Артем КИЇВ 0,333 -9 15 qualifier
48 КАЧАН Дмитро Б.ЦЕРК 0,333 -10 16 qualifier
49 СТЕПАНЮК Микита ЛЬВІВ 0,333 -10 15 qualifier
50 ПАДАЛКІН Олег ЗАК 0,200 -8 15 qualifier



Всеукраїнські змагання з фехтування "Олімпійські надії" на рапірах серед юнаків

Ranking, round No 1 (ordered by ranking)

Document engarde-escrime.com
15.11.2011 16:14

page 2/2

ra name and first name region V/M ind. HS group
51 АНДРОСОВ Єгор ГОРЛ 0,200 -8 12 qualifier
52 КОМІСАРОВ Дмитро КИЇВ 0,200 -11 12 qualifier
53 ВОВКОДАВ Іван МИК 0,200 -13 11 eliminated
54 ПАЛАМАР Євген МИК 0,167 -12 15 eliminated
55 АЛЕЙНІКОВ Ростислав ЗАК 0,167 -12 14 eliminated
55 НАГОЛКІН Влад КИЇВ 0,167 -12 14 eliminated
57 ДУДКІН Михайло МОЛДОВА 0,167 -13 16 eliminated
58 СТАДНІЧЕНКО Олександр КИЇВ 0,167 -13 15 eliminated
59 СТЕПУРА Павло Б.ЦЕРК 0,167 -13 14 eliminated
60 РОЙ Маркіян ЛЬВІВ 0,167 -17 12 eliminated
61 НАУМЕНКО Роман КИЇВ 0,167 -17 10 eliminated
62 ГАРКУША Денис ЗАК 0,000 -15 9 eliminated
63 ШЕВЧЕНКО Руслан КИЇВ 0,000 -19 7 eliminated
64 КВАС Лев КИЇВ 0,000 -20 10 eliminated
65 ВОРОНА Влад КИЇВ 0,000 -25 5 eliminated
66 ЛИПОВЕЦЬКИЙ Павло КИЇВ 0,000 -25 0 eliminated
67 ПИЛИПЕНКО Данило КИЇВ 0,000 -26 4 eliminated
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1 ЗЛИЙ Влад КИЇВ

64 ---------

33 КРАКОВ В'Ячеслав КИЇВ

32 КУЗУБ Віталій ЛЬВІВ    15/10

17 ТУРЧИНЯК Орест ЛЬВІВ

48 КАЧАН Дмитро Б.ЦЕРК    15/7

49 СТЕПАНЮК Микита ЛЬВІВ

16 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ    15/6

9 ГАРАВСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ

56 ---------

41 ПИЛИПЕНКО Богдан Б.ЦЕРК

24 ШАРАГОВ Микита МОЛДОВА    15/6

25 ОЛІЙНІЙЧУК Тимур КИЇВ

40 КОЗЛЮК Михайло КИЇВ    15/7

57 ---------

8 ТКАЧ Дмитро МИК

5 НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ

60 ---------

37 БИЧКОВ Артур КИЇВ

28 ДЖУС Юрій ЛЬВІВ    15/9

21 ЗАДОРОЖНИЙ Владис Б.ЦЕРК

44 МІРОШНІК Олексій КИЇВ    15/2

53 ---------

12 КИЧУК Миколай МОЛДОВА

13 ГУБИШ Володимир ЛЬВІВ

52 КОМІСАРОВ Дмитро КИЇВ    15/6

45 ЩЕРБА Андрій КИЇВ

20 БОНІШКО Володимир ЛЬВІВ    15/14

29 МАР'ЯНОВ Валерій МИК

36 ШИРОКИЙ Ігор ХМЕ    15/0

61 ---------

4 СОЛТАНОВ Расим ХМЕ

ЗЛИЙ Влад

КРАКОВ В'Ячеслав
   15/8

ТУРЧИНЯК Орест

ДОЛИННИЙ Андрій
   15/7

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ШАРАГОВ Микита
   13/2

ОЛІЙНІЙЧУК Тимур

ТКАЧ Дмитро
   15/7

НАДЕЛЯЄВ Михайло

БИЧКОВ Артур
   15/8

ЗАДОРОЖНИЙ Владис

КИЧУК Миколай
   15/3

ГУБИШ Володимир

БОНІШКО Володимир
   15/14

МАР'ЯНОВ Валерій

СОЛТАНОВ Расим
   15/4

ЗЛИЙ Влад

ТУРЧИНЯК Орест

   15/12

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ТКАЧ Дмитро

   15/14

НАДЕЛЯЄВ Михайло

ЗАДОРОЖНИЙ Владис

   15/9

БОНІШКО Володимир

СОЛТАНОВ Расим

   15/10

ЗЛИЙ Влад

ТКАЧ Дмитро

НАДЕЛЯЄВ Михайло

СОЛТАНОВ Расим
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3 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ

62 ---------

35 МОРОЗОВ Віталій МИК

30 ГРАУР Юрій МОЛДОВА    12/7

19 ЗАНОХА Віктор МИК

46 САБОВЧИК Давид ЗАК    15/5

51 АНДРОСОВ Єгор ГОРЛ

14 КОНОНЧЕНКО Дмитро ГОРЛ    15/5

11 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ

54 ---------

43 БАРБИНЦА Михайло МОЛДОВА

22 СИРДІЙ Дмитро МИК    15/9

27 СТАДНИК Ярослав КИЇВ

38 БОЙКОВ Максим КИЇВ    15/14

59 ---------

6 ГАЙДУК Ярослав КИЇВ

7 МИНДРЕСКУ Влад МОЛДОВА

58 ---------

39 ЯКОВЕЦЬКИЙ Данило ДОН

26 КОМАР Микита МИК    15/4

23 НІКІШКІН Олексій МИК

42 СОПИНСЬКИЙ Дмитро МИК    15/13

55 ---------

10 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ

15 АБРАМОВ Олександр МИК

50 ПАДАЛКІН Олег ЗАК    15/9

47 ОЛЕЙНИЧУК Артем КИЇВ

18 ГУПАЛО Сергей ВОЛ    15/1

31 ДУБРОВСЬКИЙ Денис КИЇВ

34 ФОРТУНА Роберт ЗАК    15/14

63 ---------

2 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ

АСАДУЛАЄВ Михайло

ГРАУР Юрій
   15/1

ЗАНОХА Віктор

КОНОНЧЕНКО Дмитро
   15/10

СТЕПУРА Ярослав

СИРДІЙ Дмитро
   15/7

СТАДНИК Ярослав

ГАЙДУК Ярослав
   15/9

МИНДРЕСКУ Влад

КОМАР Микита
   15/10

НІКІШКІН Олексій

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро
   15/6

АБРАМОВ Олександр

ГУПАЛО Сергей
   15/10

ФОРТУНА Роберт

ЧУЧУКАЛО Дмитро
   15/2

АСАДУЛАЄВ Михайло

ЗАНОХА Віктор

   15/4

СТЕПУРА Ярослав

СТАДНИК Ярослав

   15/5

МИНДРЕСКУ Влад

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро

   15/4

ГУПАЛО Сергей

ЧУЧУКАЛО Дмитро

   15/4

АСАДУЛАЄВ Михайло

СТЕПУРА Ярослав

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро

ЧУЧУКАЛО Дмитро
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1 ЗЛИЙ Влад КИЇВ

8 ТКАЧ Дмитро МИК    15/14

5 НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ

4 СОЛТАНОВ Расим ХМЕ    15/8

3 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ

6 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ    15/10

7 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ

2 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ    15/13

ТКАЧ Дмитро

СОЛТАНОВ Расим
   15/4

АСАДУЛАЄВ Михайло

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро
   15/12

ТКАЧ Дмитро

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро

   15/10
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро
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